ACOBRWM KONEKTMWMEHOINO 3AXWCTY

3aMoOBJIIeHHS YLWifIbHEHHS

e 1 s ]

IHdpopmMauia npo nnaTHuUkKa

HanmeHysaHHs (€PINOY) |

KoHTakTHa ocoba | |

Email | |

PekBi3uTtn ansa pocrtaBku (y BigaineHHs TOB "Hoea nowTa”)

Otpumysay (MIB/EAPTIOY) | |

Homep TenedoHy | |

Homep BigaineHHs | |

HaceneHHuI nyHKT | |

ToBap KinbkicTb (MeTpiB/LLITYK)
YuwinbHeHHs ansa repmetmsauii TYCM-1-01 |:|
YwinbHeHHs ana repmetmsadii TYCM-2-01 |:|
YuwinbHeHHs ana repmetusadii TYCM-4-01 |:|
YuwineHeHHs ans repmetunaadii TYCM-8-01 |:|
YuwinbHeHHs ansa repmetmsadii TYCM-9-01 |:|
(paHiwe 86.029.03)

YuwinbHeHHsA ansa repmetumsauii YI-20x40r1 |:|
(nopucTta ryma)

YwinbHeHHs ansa repmetmsauii YI-A42501 |:|
(nopucta ryma)

YuwineHeHHs ans repmetunaadii YI-A30r1 |:|

(nopwucta ryma)

Knen renb (WiaHakpunat) 3 1 |:|
Kneit 88 (CR 2402) 6aHka 0,8 n [ ]



1641,2

YwineHeHHa ana repmetuaayii TYCM-1-01

1641,3
P
%!
P
\ 40,6

YwineHeHHa ana repmetuaauii TYCM-2-01

YwineHeHHa ana repmetuaauii TYCM-4-01

352

28+2

1741,3
V50,6

3142

YWineHeHHA ana repmeTtusauii TYCM-8-01

60425

YWineHeHHA ana repmeTtunsauii TYCM-9-01

3,540,75
I
2442

941

3512

2042

YWineHeHHa ana repmetmnaauii YI-20x40r1

@25+2,5

......

YWineHeHHAa ana repmetusadit YI-A25rM

YWineHeHHa anda repmetusauii YI-A30rM1

7,540,75
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